2017年7月吉日

取引先各位

株式会社カネカ

株式会社カネカメディックス

PTAバルーンカテーテル『18YOROI HC』販売開始と

PTAバルーンカテーテル『YOROI』販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、『18YOROI HC』の販売を開始させて頂くと共に、これまでご愛顧いただいておりまし

た『YOROI』の販売を終了させて頂くこととなりましたこと、本状を持ちましてご案内申し上げ

ます。

何卒、ご理解賜りますとともに、今後とも、弊社製品には、より一層のご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売開始製品】 『18YOROI HC』

＊販売開始品番は以下のサイズ

カタログ番号 ＪＡＮコード
バルーン径

(mm)
バルーン長

(mm)
カテーテル
有効長(mm)

YR45-4020SC 4540778146983 4.0

YR45-5020SC 4540778146990 5.0

YR45-6020SC 4540778147003 6.0

YR45-4040SC 4540778147027 4.0

YR45-5040SC 4540778147034 5.0

YR45-6040SC 4540778147041 6.0

YR45-7040SC 4540778147058 7.0

YR45-4080SC 4540778147065 4.0

YR45-5080SC 4540778147072 5.0

YR45-6080SC 4540778147089 6.0

40

80

20

450

【販売終了製品】 『YOROI』

以上

カタログ番号 ＪＡＮコード
バルーン径

(mm)
バルーン長

(mm)
カテーテル
有効長(mm)

YR75-4020SC 4540778147102 4.0

YR75-5020SC 4540778147119 5.0

YR75-6020SC 4540778147126 6.0

YR75-4040SC 4540778147140 4.0

YR75-5040SC 4540778147157 5.0

YR75-6040SC 4540778147164 6.0

YR75-7040SC 4540778147171 7.0

YR75-4080SC 4540778147188 4.0

YR75-5080SC 4540778147195 5.0

YR75-6080SC 4540778147201 6.0

750

80

20

40

カタログ番号 ＪＡＮコード
バルーン径

(mm)
バルーン長

(mm)
カテーテル
有効長(mm)

YR45-4020S 4540778137967 4.0 20

YR45-5020S 4540778137974 5.0 20

YR45-6020S 4540778137981 6.0 20

YR45-4040S 4540778138001 4.0 40

YR45-5040S 4540778138018 5.0 40

YR45-6040S 4540778138025 6.0 40

YR45-7040S 4540778138032 7.0 40

YR45-4080S 4540778138049 4.0 80

YR45-5080S 4540778138056 5.0 80

YR45-6080S 4540778138063 6.0 80

YR75-4020S 4540778138087 4.0 20

YR75-5020S 4540778138094 5.0 20

YR75-6020S 4540778138100 6.0 20

YR75-4040S 4540778138124 4.0 40

YR75-5040S 4540778138131 5.0 40

YR75-6040S 4540778138148 6.0 40

YR75-7040S 4540778138155 7.0 40

YR75-4080S 4540778138162 4.0 80

YR75-5080S 4540778138179 5.0 80

YR75-6080S 4540778138186 6.0 80

450

750